

2018-01-09

Sekretariatet  
Sandra Hedman  
Tfn: 063-147509  
E-post: sandra.hedman@regionjh.se

RS/158/2017

## **Uppföljning av arbetet i utskottet för ekonomi 2017**

### **Ärendebeskrivning**

Regionstyrelsen har tre utskott; utskottet för hälso- och sjukvård, utskottet för ekonomi och utskottet för personal. Utskottens uppgifter regleras i regionstyrelsens reglemente. Förutom allmänna uppgifter finns också en beskrivning om vilka särskilda områden varje utskott ska arbeta med. Utskottens arbete följs upp regelbundet av styrelsen under året. Dessutom görs en sammantagen uppföljning av utskottens arbete efter årets slut. En rapport om arbetet i utskottet för ekonomi under 2017 har därför upprättats.

Utskottet för ekonomi beslutade om en årsplanering på sitt möte den 20 januari 2017, § 7. Årsplaneringen utgick från regionstyrelsens reglemente och de uppdrag som regionstyrelsen har pekat ut för utskottet att arbeta med. Regionstyrelsens uppdrag till utskotten utgår från framgångsfaktorerna i regionstyrelsens verksamhetsplan. Syftet med det är bland annat att utskotten ska fördjupa sig inom de områdena och därmed bidra till att de övergripande målen ska uppfyllas. Utskottet för ekonomi hade för 2017 också pekat ut tre egna fokusområden; Ekonomi, Frågor om upphandling och Fastighetsutvecklingsplan.

Sammantaget visar uppföljningen att utskottet har följt sin årsplanering. Sammanträdena har under året präglats mycket av Region Jämtland Härjedalens svåra ekonomiska situation och de utmaningar regionen står inför. Utskottet har under året väckt ärenden till regionstyrelsen samt gett uppdrag om åtgärder till tjänstemän, exempelvis vad gäller arbetet med resultatförbättrande åtgärder. Som en del i utskottets fördjupningsarbete genomfördes också ett längre pass om omvärldsbevakning. Utskottet har också haft möjlighet att komma med synpunkter till verksamhetsplaner. Utifrån utskottets övriga uppdrag kopplat till reglementet har utskottet inte arbetat specifikt med frågor om värdegrund och jämställdhet- och jämlikhetsfrågor. Dessa frågor har dock beaktats i exempelvis utskottets arbete med upphandling.

### **Regiondirektörens förslag**

Rapport om uppföljning av arbetet i utskottet för ekonomi godkänns.

I tjänsten

Hans Svensson  
Regiondirektör

Utdrag till

Regionstyrelsen